様式8-1 (博士)

博士論文のインターネット公表確認書

 ●●●●年●●月●●日

札 幌 医 科 大 学

大学院保健医療学研究科長 様

（ ふ り が な ）  ●● ●●

学位被授与者氏名  ●● ●●    ㊞

次のとおり学位申請論文のインターネット公表(大学機関リポジトリ

掲載)について、報告いたします。

記

学 位 の

区 分
課 程 学 位 の 種 類

博士

（●●学）

論 文 題 名
●●●●●●●●●●●

～●●●●●●●●●●～

全文公表に

ついて該当

するものを

チェックし

てください

□ 全文公表可能 （全文公表することに問題はありません）

□ 条件付きで全文公表可能（１年以内の全文公表可能の場合）

□     年  月  日以後、全文公表可能

 □ 著者校正版（査読前、査読後）の全文公表可能

☑ 全文公表不可（１年以上の全文公表が不可の場合）

□ インタ－ネット公表ができない内容を含む

☑ 学術誌や電子ジャーナルへ掲載又は掲載予定であり、出版社等の

出版契約内容や公開基準によって、全文をインターネット公表でき

ない

□ 特許申請中であり、博士論文の全文をインターネット公表するこ

とができない

□ その他、博士論文の全文をインターネット公表した場合、学位申

請者に不利益を生じる

    ※不利益が生じる具体的理由を記載してください。

（※注）やむを得ない理由により博士論文の全文を公表できない場合は、当該博士論文の

全文に代えてその内容の要約したものを提出してください。なお、博士論文の要約

は、「博士論文の内容の要旨（別記第６号様式）」と同じ内容でも構いませんが、タ

イトルを「博士論文の要約」として提出してください。